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Dotyczy.. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji pn. „Dostawa aparatów do hemodializy".

Szanowni Państwo!
W  związku   ze  zgtoszonymi   na   podstawie  art.  284  ust.   1  ustawy  z  dnia   11  września  2019  r.  -  Prawo

zamówień  publicznych   (tj.   Dz.  U.   z  2023   r.   poz.   1605  z  zm.)   pytaniami  dotyczącymi  Specyfikacji  warunków

zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na  następujące pytania:

Pytanie 1
Czy   Zamawiający   dopuści      w   pakiecie   nr   2   w   lp.12   precyzyjną   metodę   pomiaru    ultrafiltracji-   metodę
objętościową?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści  w  pakiecie  nr  2  w  Lp.18  płynną  regulację  przepływu  pompy  krwi  w  pełnym  zakresie -
minimalny zakres regulacji od  30 -600 ml / min  ?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuści  w  pakiecie  nr  2   w  Lp.36  najbardziej  ergonomiczny system  blokowania  kół -centralny

system  blokowania  kół?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4
Czy  Zamawiający  dopuści  w   pakiecie   nr  2  w   Lp.46   automatyczną   regulację  okluzji   rolek   pompy   krwi   [bez

konieczności  dokonywania  ręcznych  regulacji]?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2   w Lp.47 całkowicie automatyczną dezynfekcję catego aparatu  HD, tzn.
zamknięty obieg do automatycznej dezynfekcji aparatu  HD razem z automatyczną dezynfekcją zintegrowanych z
aparatem ssawek [bagnetów] do ptynnych koncentratów w kanistrach?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy
w zakresie zapisów § 6 ust.1,  2:

1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w razie zwłoki w dostarczeniu  zamówionego towaru  w
wysokości  0,5%  wartości   netto  niedostarczonego  towaru   za   każdy  dzień   zwtoki,  jednak  nie  więcej   niż   10%
wartości netto niedostarczonego towaru
2.Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary  umowne w  razie zwtoki w dostarczeniu  reklamowanego towaru
w  wysokości  0,5%  wartości  netto  niedostarczonego   towaru  za  każdy  dzień  zwłoki.  jednak  nie  w.ięcej  niż  10%

wartości netto niedostarczonego towaru.
3.W i.azie rozwiązani3  umowy z przyczyn określonych  w §7  ust.  2, Zamawiający może  naliczyć Wykonawcy  karę

umowną w wysokości  10% niezrealizowanej wartości netto określonej w § 2 ust.1  pkt 1.1.



4.Wykonawca w przypadku  braku zaptaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzen'ia należnego Podwykonawcy z

tytułu  zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy,  o  której  mowa w §  11  ust.  2  umowy zobowiązany jest do
zapłaty  kary  umownej  w  wysokości  250  zt  za  każdy  stwierdzony  przypadek.  Wykonawca  zobowiązany  jest

przedstawić Zamawiającemu  wraz  z fakturą VAT potwierdzenie  dokonania  płatności  na  rzecz  Podwykonawcy z
uwzględnieniem dokonanej  zmiany wynagrodzenia  Podwykonawcy, o ile dotyczy
7.  Wykonawca  jest  zobowiązany  do  zaptaty  na  rzecz  Zamawiającego  kary  umownej  z  tytutu   niewykonania
obowiązku  określonego w §  1 ust. 8 umowy w wysokości 50,00 zł za każdy dzień zwłoki w odniesieniu do każdej
deklaracji   i   certyfikatu,  jednak   nie  więcej   niż   10%  wartości   brutto   przedmiotu   umowy,   którego  opóźnione

dokumenty   dotyczą.   Jednocześnie   Zamawiający   zastrzega,   że   w   razie,   gdyby   kara   umowna   nie   pokryla

poniesionej  przez  Zamawiającego  z  w/w  tytułu  szkody  (w  szczególności  nałożonych  na  Zamawiającego  przez
uprawnione organy  lub  podmioty  k@r),  będzie on  uprawniony do dochodzenia  odszkodowania  uzupełniającego
na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7
do pakietu  na 6 aparatów (1al):
ad.   36.   Czy  Zamawiający   dopuszcza   zaoferowanie   3paratu   z   systemem   indywidualnej   blokady   kół  zamiast
wymaganego centralnego system blokowania  kół?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie s
do pakietu  na 4 aparaty (1a2):

ad.   12.Czy  Zamawiający  dopuszcza   zaoferowanie   aparatu   z   kontrolowaną  w  sposób  ciągły   ultrafiltracją  -
objętościowa  metoda  pomiaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9
do pakietu  na 4 aparaty (1a2):

ad. 46.  Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z automatyczną regulacją okluzji  rolek pompy krwi?
Odpowiedź: Zgodnle z SWZ.

Pytanie 10
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 aparatów do hemodializy o parametrach  równoważnych jak niżej:
Ad.18  Płynna  regulacja  przeptywu  pompy krwi w pełnym  zakresie -minimalny zakres  regulacji od  50 -600 ml/
mln.

Ad. 24 Temperatura poboru wody minimum  10 -30 .C.
Ad. 36 lndywidualny system  blokowania  kół.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 2 aparatów do  hemodializy o parametrach  równoważnych jak niżej:
Ad.  18  Płynna  regulacja  przepływu  pompy  krwi  w  petnym  zakresie  -minimalny  zakres  regulacji  od  50  -600
ml/mln.

Ad. 24 Temperatura  poboru wody minimum  10-30  .C.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie lz
Prosimy o wydtużenie terminu  realizacji  do 60 dni  (rozdz.111  pkt.1  ppkt.1.1)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13
Czy  Zamawiający  wyrazi   zgodę   na   zmianę   zapisu   wskazanego  w   par.5   ust.4   lit.d.   wzorca   umowy   poprzez
zastąpienie dotychczasowego postanowienia  następującym:

„d.  w  przypadku  przekroczenia terminu  14  clni  roboczych  na  naprawę Wykonawca  dostarczy bezptatnie sprzęt
zastępczy; w przypadku  dostarczenia sprzętu  zastepczego, Wykonawca  nie  będzie zobowiązany do zapłaty kary
umownej  za opóźnienie ani zwłokę w naprawie sprzętu w miejsce którego wstawiono sprzęt zastępczy"
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
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